
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2  
Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SZ.271.23.2023 

 

Wągrowiec, 21 grudnia 2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie z 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się 21 grudnia o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 

pkt 2 ustawy na zadanie pn.: „Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 

w Wągrowcu”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

21 grudnia 2023 r. do godz. 9:00 złożono łącznie 16 (szesnaście) nw. ofert: 

 

Numer 

Oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 
EKO ENERGIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dworcowa 23a, 62-230 WITKOWO 

 

10 838 458,79 

 
2. 

JACK-BUD POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Obornicka 352, 60-689 POZNAŃ 

 
9 753 900,00 

 
3. 

CIEPŁOWNIK INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Grunwaldzka 475, 62-064 PLEWISKA 

 
8 228 614,10 

 
4. 

BUDLED SPÓLKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ziębicka 35, 60-164 POZNAŃ 

 
9 136 211,90 

 
5. CONSTRUCTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

miejsc. ROGÓWKO 6A, 87-162 ROGÓWKO 

 
9 454 693,90 

 

6. PRZEDSIĘBIORSTWO WENO SPÓLKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

ul. Mostowa 2, 64-800 CHODZIEŻ 

 
7 336 950,00 

 
7. Konsorcjum firm: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE ”PEBEROL” 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jagiellońska 26, 64-800 CHODZIEŻ – Lider 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe 
”KanVex” Alexander Alva 

ul. Mostowa 2C, 64-800 Chodzież - Partner 
 

 
11 266 151,65 



 

8. PARTNER FIRMA BUDOWLANA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. ODOLANOWSKA 45, TOPOLA MAŁA, 63-400 
OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

 
8 667 782,80 

 

9. PROJEKT BUDOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. BATOROWSKA 4, 60-185 SKÓRZEWO 

 
9 676 103,50 

 

10. WEGNER SPÓŁKA Z OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. BUKOWSKA 177, 60-196 POZNAŃ 

 
8 969 480,01 

 

11. ZAKŁAD BUDOWLANY GRINBUD JAROSŁAW 

SIESZCHUŁA 

ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno 

 

8 300 605,17 

 

12. METROTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. ŚWIĘTY MARCIN 29/8, 61-806 POZNAŃ 

 
7 997 713,01 

 

13. 
NOVA TERM BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. WRONIA 1, 64-920 PIŁA 

 
9 395 950,51 

 

14. 
PJM INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. WINCENTEGO WITOSA 66D, 25-561 KIELCE 

 
11 670 578,80 

 

15. 
CERTA TRZEMESZNO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. WRZOSOWA 20, 62-240 TRZEMESZNO 

 

8 500 000,00 

 

16. 
SŁAWOMIR LISIEWICZ ZAKŁAD PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-USŁUGOWY 

miejsc. Stróżewo 36, 64-800 Chodzież 

 

8 931 000,00 

 
Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu   21 grudnia 2023 r. 

o godz. 9:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 

7 200 000,00 PLN brutto. 

 
 

Z POWAŻANIEM 

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


